海 南 省 机 关 事 务 管 理 局

关于公共机构能源资源消费统计数据

质量抽查情况反馈意见的函

海口市机关事务管理局：

2019 年 9 月 23 日，国家机关事务管理局公共机构节能管理

司工作组赴你市开展 2018 年度公共机构能源资源消费统计数据

抽查，现将有关情况反馈如下：

工作组对你市市直机关、美兰区共 30 个公共机构的能耗统

计报表及财务单据进行了核查，数据准确的单位共 28个。总体来

看，你市公共机构能耗统计工作开展较好，能够按照统计要求完

成能耗统计工作，但也有 2个单位数据不够准确，未达到核查要

求。建议你局按照国家和省局的有关要求，继续做好公共机构能

源资源消费统计工作，督促数据填报有误的单位进行整改，持续

开展公共机构能源资源消费统计数据会审和数据质量抽查，不断

提高公共机构能耗统计队伍业务水平和数据质量。

此 函。

海南省机关事务管理局

2019年 11月 27日

海 南 省 机 关 事 务 管 理 局

关于公共机构能源资源消费统计数据

质量抽查情况反馈意见的函

万宁市机关事务管理局：

2019 年 9 月 24 日，国家机关事务管理局公共机构节能管理

司工作组赴你市开展 2018 年度公共机构能源资源消费统计数据

抽查，现将有关情况反馈如下：

工作组对你市市直机关、其他类型共 30 个公共机构的能耗

统计报表及财务单据进行了核查，数据准确的单位共 27个。总体

来看，你市公共机构能耗统计工作开展较好，能够按照统计要求

完成能耗统计工作，但也有 3个单位数据不够准确，未达到核查

要求。建议你局按照国家和省局的有关要求，继续做好公共机构

能源资源消费统计工作，督促数据填报有误的单位进行整改，持

续开展公共机构能源资源消费统计数据会审和数据质量抽查，不

断提高公共机构能耗统计队伍业务水平和数据质量。

此 函。

海南省机关事务管理局

2019年 11月 27日